
Pojistitel

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8

IČO 47 11 59 71, obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815

www.allianz.cz, tel.: +420 241 170 000

Pojistník (zájemce o pojištění)

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČR
SOUDNÍ 1672/1A, 10400 PRAHA 114

IČO: 00212423

Samostatný pojišťovací zprostředkovatel

SATUM CZECH S.R.O.

KALKULACE

OBECNÉ INFORMACE

Požadovaný počátek pojištění:

(platí i pro skupinovou smlouvu, není-li uzavřena)
1. 6. 2024

Doba pojištění: na dobu neurčitou

Frekvence placení: roční

Platnost kalkulace: v den vystavení

PŘÍLOHY KALKULACE

• Seznam vozidel a pojištění, která byla zohledněna v kalkulaci

Není-li zatím uzavřena skupinová smlouva, tak i:

• Předsmluvní informace a Pojistné podmínky (naleznete je rovněž na
   www.allianz.cz);

• Informace o pojistném produktu.

UPOZORNĚNÍ
Kalkulace byla vystavena na výslovnou žádost klienta bez analýzy jeho potřeb
a doporučení pojišťovny.

Podmínky a výše pojistného uvedené v Kalkulaci platí pouze za předpokladu, že

při sjednání pojištění budou použita stejná vstupní data, jako byla sdělena pro

vytvoření Kalkulace.

KALKULOVANÁ POJIŠTĚNÍ A VÝŠE POJISTNÉHO

Pojištění Kalkulováno Počet vozidel Roční pojistné

Povinné ručení (PR)

Automatická součást:

 – Základní asistence

 – Právní poradenství

NE - -

Havarijní pojištění (HP)

rozsah u jednotlivých přihlášek viz

Seznam

Automatická součást:

 – Základní asistence

 – Právní poradenství (pouze pokud

není     sjednáno povinné
ručení)

ANO 15 137 565 Kč

Pojištění skel vozidla NE - -

Pojištění zavazadel ve vozidle NE - -

Náhradní vozidlo NE - -

Asistence PLUS ANO 15 26 327 Kč

Úrazové pojištění řidiče vozidla NE - -

Úrazové pojištění osob ve vozidle NE - -

Přímá likvidace NE - -

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM 163 892 Kč

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Správcem osobních údajů jsme my, tj. Allianz pojišťovna, a. s., IČO 47 11 59 71.

Podrobné informace o zpracování osobních údajů (zejména o účelech, době,

rozsahu, způsobu práce s nimi a právech subjektu údajů) jsou uvedené na

stránkách www.allianz.cz/ochrana-udaju.

ALLIANZ FLOTILA
KALKULACE POJISTNÉHO (KE SKUPINOVÉ SMLOUVĚ Č.898465606)
NEJEDNÁ SE O NABÍDKU NA SJEDNÁNÍ POJIŠTĚNÍ

1/9 Datum a čas vystavení kalkulace: 12.04.2024, 12:31

2
5
2
2
7
3
4
_
X
X
_
O
W
F
L
-1
6
_
1
0
9
7
0

-1
2



Pojistitel

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČO 47 11 59 71, obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815

www. allianz.cz, www.allianz.cz/napiste, tel.: +420 241 170 000

Pojistník (klient)

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČR

SLOVNÍK ZKRATEK
PR = povinné ručení
HP = havarijní pojištění

NV = náhradní vozidlo

1. VOZIDLO
Požadovaný počátek

pojištění 1. 6. 2024 Datum 1. registrace 11. 8. 2023 Skla limit (Kč) nekalkulováno

Druh vozidla

osobní a nákladní
automobily Výchozí cena vozidla (Kč) 1 600 000 Skla roční pojistné (Kč) -

Kód HP 852 08 Cena vozidla určena podle klienta Zavazadla limit (Kč) nekalkulováno

Tovární značka VOLKSWAGEN

PR limit (Kč) újma na zdraví
/ škody na majetku nekalkulováno

Zavazadla roční pojistné
(Kč) -

Typ T6.1 Transporter Obchodní sleva PR -

NV denní limit (Kč) / počet

dní nekalkulováno

SPZ PR roční pojistné (Kč) - NV roční pojistné (Kč) -

Druh SPZ standardní HP v rozsahu

havárie, živelní událost,

odcizení, vandalismus a

pošk. zapark. vozidla

zvířetem

Přímá likvidace roční
pojistné (Kč) nekalkulováno

VIN HP spoluúčast 10 %, min 10 000 Kč Úraz celá osádka / řidič nekalkulováno

Číslo TP nebo TO / číslo

ORV HP územní platnost jen ČR nekalkulováno Úraz počet násobků limitů -

Zdvih. objem (cm³) 1968 HP nesprávná obsluha nekalkulováno Úraz roční pojistné (Kč) -

Výkon (kW) 150 HP sklápěčky nekalkulováno Asist. PLUS varianta TRIO

Palivo/pohon nafta HP pracovní stroj nekalkulováno

Asist. PLUS roční pojistné
(Kč) 871

Celková hmotnost (kg) 3200 GAP bez GAP

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ
ZA TOTO VOZIDLO 12 320 Kč

Počet míst k sezení - Obchodní sleva HP -

Účel použití běžný provoz HP roční pojistné (Kč) 11 449

1600000, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0

2/9Skupinová smlouva: 898465606 Datum a čas vystavení kalkulace: 12.04.2024, 12:31

SEZNAM VOZIDEL A POJIŠTĚNÍ
ZOHLEDNĚNÝCH V KALKULACI
PŘÍLOHA KE KALKULACI POJISTNÉHO (KE SKUPINOVÉ SMLOUVĚ Č. 898465606)



2. VOZIDLO
Požadovaný počátek

pojištění 1. 6. 2024 Datum 1. registrace 6. 5. 2019 Skla limit (Kč) nekalkulováno

Druh vozidla

osobní a nákladní
automobily Výchozí cena vozidla (Kč) 680 000 Skla roční pojistné (Kč) -

Kód HP 854 01 Cena vozidla určena podle klienta Zavazadla limit (Kč) nekalkulováno

Tovární značka SKODA

PR limit (Kč) újma na zdraví
/ škody na majetku nekalkulováno

Zavazadla roční pojistné
(Kč) -

Typ Superb Obchodní sleva PR -

NV denní limit (Kč) / počet

dní nekalkulováno

SPZ PR roční pojistné (Kč) - NV roční pojistné (Kč) -

Druh SPZ standardní HP v rozsahu

havárie, živelní událost,

odcizení, vandalismus a

pošk. zapark. vozidla

zvířetem

Přímá likvidace roční
pojistné (Kč) nekalkulováno

VIN HP spoluúčast 10 %, min 10 000 Kč Úraz celá osádka / řidič nekalkulováno

Číslo TP nebo TO / číslo

ORV HP územní platnost jen ČR nekalkulováno Úraz počet násobků limitů -

Zdvih. objem (cm³) 1984 HP nesprávná obsluha nekalkulováno Úraz roční pojistné (Kč) -

Výkon (kW) 200 HP sklápěčky nekalkulováno Asist. PLUS varianta TRIO

Palivo/pohon benzín HP pracovní stroj nekalkulováno

Asist. PLUS roční pojistné
(Kč) 871

Celková hmotnost (kg) 2234 GAP bez GAP

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ
ZA TOTO VOZIDLO 9 988 Kč

Počet míst k sezení - Obchodní sleva HP -

Účel použití běžný provoz HP roční pojistné (Kč) 9 117

680000, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0

3. VOZIDLO
Požadovaný počátek

pojištění 1. 6. 2024 Datum 1. registrace 26. 8. 2020 Skla limit (Kč) nekalkulováno

Druh vozidla autobusy nad 5000 kg Výchozí cena vozidla (Kč) 2 300 000 Skla roční pojistné (Kč) -

Kód HP 875 99 Cena vozidla určena podle klienta Zavazadla limit (Kč) nekalkulováno

Tovární značka Autobusy

PR limit (Kč) újma na zdraví
/ škody na majetku nekalkulováno

Zavazadla roční pojistné
(Kč) -

Typ IVECO DAILY 65C18 Obchodní sleva PR -

NV denní limit (Kč) / počet

dní nekalkulováno

SPZ PR roční pojistné (Kč) - NV roční pojistné (Kč) -

Druh SPZ standardní HP v rozsahu

havárie, živelní událost,

odcizení, vandalismus a

pošk. zapark. vozidla

zvířetem

Přímá likvidace roční
pojistné (Kč) nekalkulováno

VIN HP spoluúčast 10 %, min 10 000 Kč Úraz celá osádka / řidič nekalkulováno

Číslo TP nebo TO / číslo

ORV HP územní platnost jen ČR nekalkulováno Úraz počet násobků limitů -

Zdvih. objem (cm³) 2998 HP nesprávná obsluha nekalkulováno Úraz roční pojistné (Kč) -

Výkon (kW) 132 HP sklápěčky nekalkulováno Asist. PLUS varianta standard

Palivo/pohon nafta HP pracovní stroj nekalkulováno

Asist. PLUS roční pojistné
(Kč) 1 998

Celková hmotnost (kg) 7200 GAP bez GAP

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ
ZA TOTO VOZIDLO 12 514 Kč

Počet míst k sezení - Obchodní sleva HP -

Účel použití běžný provoz HP roční pojistné (Kč) 10 516

2300000, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0

3/9Skupinová smlouva: 898465606 Datum a čas vystavení kalkulace: 12.04.2024, 12:31



4. VOZIDLO
Požadovaný počátek

pojištění 1. 6. 2024 Datum 1. registrace 9. 11. 2010 Skla limit (Kč) nekalkulováno

Druh vozidla

osobní a nákladní
automobily Výchozí cena vozidla (Kč) 190 000 Skla roční pojistné (Kč) -

Kód HP 854 01 Cena vozidla určena podle klienta Zavazadla limit (Kč) nekalkulováno

Tovární značka SKODA

PR limit (Kč) újma na zdraví
/ škody na majetku nekalkulováno

Zavazadla roční pojistné
(Kč) -

Typ Superb Obchodní sleva PR -

NV denní limit (Kč) / počet

dní nekalkulováno

SPZ PR roční pojistné (Kč) - NV roční pojistné (Kč) -

Druh SPZ standardní HP v rozsahu

havárie, živelní událost,

odcizení, vandalismus a

pošk. zapark. vozidla

zvířetem

Přímá likvidace roční
pojistné (Kč) nekalkulováno

VIN HP spoluúčast 10 %, min 10 000 Kč Úraz celá osádka / řidič nekalkulováno

Číslo TP nebo TO / číslo

ORV HP územní platnost jen ČR nekalkulováno Úraz počet násobků limitů -

Zdvih. objem (cm³) 3597 HP nesprávná obsluha nekalkulováno Úraz roční pojistné (Kč) -

Výkon (kW) 191 HP sklápěčky nekalkulováno Asist. PLUS varianta standard

Palivo/pohon benzín HP pracovní stroj nekalkulováno

Asist. PLUS roční pojistné
(Kč) 498

Celková hmotnost (kg) 2275 GAP bez GAP

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ
ZA TOTO VOZIDLO 3 409 Kč

Počet míst k sezení - Obchodní sleva HP -

Účel použití běžný provoz HP roční pojistné (Kč) 2 911

190000, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0

5. VOZIDLO
Požadovaný počátek

pojištění 1. 6. 2024 Datum 1. registrace 20. 5. 2014 Skla limit (Kč) nekalkulováno

Druh vozidla autobusy nad 5000 kg Výchozí cena vozidla (Kč) 5 437 740 Skla roční pojistné (Kč) -

Kód HP 875 99 Cena vozidla určena podle klienta Zavazadla limit (Kč) nekalkulováno

Tovární značka Autobusy

PR limit (Kč) újma na zdraví
/ škody na majetku nekalkulováno

Zavazadla roční pojistné
(Kč) -

Typ IRISBUS EVADYS H Obchodní sleva PR -

NV denní limit (Kč) / počet

dní nekalkulováno

SPZ PR roční pojistné (Kč) - NV roční pojistné (Kč) -

Druh SPZ standardní HP v rozsahu

havárie, živelní událost,

odcizení, vandalismus a

pošk. zapark. vozidla

zvířetem

Přímá likvidace roční
pojistné (Kč) nekalkulováno

VIN HP spoluúčast 10 %, min 10 000 Kč Úraz celá osádka / řidič nekalkulováno

Číslo TP nebo TO / číslo

ORV HP územní platnost jen ČR nekalkulováno Úraz počet násobků limitů -

Zdvih. objem (cm³) 7790 HP nesprávná obsluha nekalkulováno Úraz roční pojistné (Kč) -

Výkon (kW) 280 HP sklápěčky nekalkulováno Asist. PLUS varianta TRIO

Palivo/pohon nafta HP pracovní stroj nekalkulováno

Asist. PLUS roční pojistné
(Kč) 7 498

Celková hmotnost (kg) 19300 GAP bez GAP

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ
ZA TOTO VOZIDLO 35 956 Kč

Počet míst k sezení - Obchodní sleva HP 7 %

Účel použití běžný provoz HP roční pojistné (Kč) 28 458

5437740, 0, 7, 0, 0, 0, 0, 0, 0

4/9Skupinová smlouva: 898465606 Datum a čas vystavení kalkulace: 12.04.2024, 12:31



6. VOZIDLO
Požadovaný počátek

pojištění 1. 6. 2024 Datum 1. registrace 16. 5. 2019 Skla limit (Kč) nekalkulováno

Druh vozidla autobusy nad 5000 kg Výchozí cena vozidla (Kč) 3 500 000 Skla roční pojistné (Kč) -

Kód HP 875 99 Cena vozidla určena podle klienta Zavazadla limit (Kč) nekalkulováno

Tovární značka Autobusy

PR limit (Kč) újma na zdraví
/ škody na majetku nekalkulováno

Zavazadla roční pojistné
(Kč) -

Typ

MERCEDES-BENZ

TOURISMO RH-K Obchodní sleva PR -

NV denní limit (Kč) / počet

dní nekalkulováno

SPZ PR roční pojistné (Kč) - NV roční pojistné (Kč) -

Druh SPZ standardní HP v rozsahu

havárie, živelní událost,

odcizení, vandalismus a

pošk. zapark. vozidla

zvířetem

Přímá likvidace roční
pojistné (Kč) nekalkulováno

VIN HP spoluúčast 10 %, min 10 000 Kč Úraz celá osádka / řidič nekalkulováno

Číslo TP nebo TO / číslo

ORV HP územní platnost jen ČR nekalkulováno Úraz počet násobků limitů -

Zdvih. objem (cm³) 7698 HP nesprávná obsluha nekalkulováno Úraz roční pojistné (Kč) -

Výkon (kW) 260 HP sklápěčky nekalkulováno Asist. PLUS varianta TRIO

Palivo/pohon nafta HP pracovní stroj nekalkulováno

Asist. PLUS roční pojistné
(Kč) 7 498

Celková hmotnost (kg) 19000 GAP bez GAP

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ
ZA TOTO VOZIDLO 24 732 Kč

Počet míst k sezení - Obchodní sleva HP -

Účel použití běžný provoz HP roční pojistné (Kč) 17 234

3500000, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0

7. VOZIDLO
Požadovaný počátek

pojištění 1. 6. 2024 Datum 1. registrace 13. 8. 2014 Skla limit (Kč) nekalkulováno

Druh vozidla

osobní a nákladní
automobily Výchozí cena vozidla (Kč) 600 000 Skla roční pojistné (Kč) -

Kód HP 852 08 Cena vozidla určena podle klienta Zavazadla limit (Kč) nekalkulováno

Tovární značka VOLKSWAGEN

PR limit (Kč) újma na zdraví
/ škody na majetku nekalkulováno

Zavazadla roční pojistné
(Kč) -

Typ T4 Caravelle Van Obchodní sleva PR -

NV denní limit (Kč) / počet

dní nekalkulováno

SPZ PR roční pojistné (Kč) - NV roční pojistné (Kč) -

Druh SPZ standardní HP v rozsahu

havárie, živelní událost,

odcizení, vandalismus a

pošk. zapark. vozidla

zvířetem

Přímá likvidace roční
pojistné (Kč) nekalkulováno

VIN HP spoluúčast 10 %, min 10 000 Kč Úraz celá osádka / řidič nekalkulováno

Číslo TP nebo TO / číslo

ORV HP územní platnost jen ČR nekalkulováno Úraz počet násobků limitů -

Zdvih. objem (cm³) 1968 HP nesprávná obsluha nekalkulováno Úraz roční pojistné (Kč) -

Výkon (kW) 132 HP sklápěčky nekalkulováno Asist. PLUS varianta TRIO

Palivo/pohon nafta HP pracovní stroj nekalkulováno

Asist. PLUS roční pojistné
(Kč) 871

Celková hmotnost (kg) 3080 GAP bez GAP

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ
ZA TOTO VOZIDLO 7 526 Kč

Počet míst k sezení - Obchodní sleva HP -

Účel použití běžný provoz HP roční pojistné (Kč) 6 655

600000, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0

5/9Skupinová smlouva: 898465606 Datum a čas vystavení kalkulace: 12.04.2024, 12:31



8. VOZIDLO
Požadovaný počátek

pojištění 1. 6. 2024 Datum 1. registrace 11. 8. 2014 Skla limit (Kč) nekalkulováno

Druh vozidla

osobní a nákladní
automobily Výchozí cena vozidla (Kč) 600 000 Skla roční pojistné (Kč) -

Kód HP 852 08 Cena vozidla určena podle klienta Zavazadla limit (Kč) nekalkulováno

Tovární značka VOLKSWAGEN

PR limit (Kč) újma na zdraví
/ škody na majetku nekalkulováno

Zavazadla roční pojistné
(Kč) -

Typ T4 Caravelle Van Obchodní sleva PR -

NV denní limit (Kč) / počet

dní nekalkulováno

SPZ PR roční pojistné (Kč) - NV roční pojistné (Kč) -

Druh SPZ standardní HP v rozsahu

havárie, živelní událost,

odcizení, vandalismus a

pošk. zapark. vozidla

zvířetem

Přímá likvidace roční
pojistné (Kč) nekalkulováno

VIN HP spoluúčast 10 %, min 10 000 Kč Úraz celá osádka / řidič nekalkulováno

Číslo TP nebo TO / číslo

ORV HP územní platnost jen ČR nekalkulováno Úraz počet násobků limitů -

Zdvih. objem (cm³) 1968 HP nesprávná obsluha nekalkulováno Úraz roční pojistné (Kč) -

Výkon (kW) 132 HP sklápěčky nekalkulováno Asist. PLUS varianta TRIO

Palivo/pohon nafta HP pracovní stroj nekalkulováno

Asist. PLUS roční pojistné
(Kč) 871

Celková hmotnost (kg) 3080 GAP bez GAP

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ
ZA TOTO VOZIDLO 7 526 Kč

Počet míst k sezení - Obchodní sleva HP -

Účel použití běžný provoz HP roční pojistné (Kč) 6 655

600000, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0

9. VOZIDLO
Požadovaný počátek

pojištění 1. 6. 2024 Datum 1. registrace 25. 11. 2014 Skla limit (Kč) nekalkulováno

Druh vozidla

osobní a nákladní
automobily Výchozí cena vozidla (Kč) 290 000 Skla roční pojistné (Kč) -

Kód HP 854 01 Cena vozidla určena podle klienta Zavazadla limit (Kč) nekalkulováno

Tovární značka SKODA

PR limit (Kč) újma na zdraví
/ škody na majetku nekalkulováno

Zavazadla roční pojistné
(Kč) -

Typ Superb Obchodní sleva PR -

NV denní limit (Kč) / počet

dní nekalkulováno

SPZ PR roční pojistné (Kč) - NV roční pojistné (Kč) -

Druh SPZ standardní HP v rozsahu

havárie, živelní událost,

odcizení, vandalismus a

pošk. zapark. vozidla

zvířetem

Přímá likvidace roční
pojistné (Kč) nekalkulováno

VIN HP spoluúčast 10 %, min 10 000 Kč Úraz celá osádka / řidič nekalkulováno

Číslo TP nebo TO / číslo

ORV HP územní platnost jen ČR nekalkulováno Úraz počet násobků limitů -

Zdvih. objem (cm³) 1968 HP nesprávná obsluha nekalkulováno Úraz roční pojistné (Kč) -

Výkon (kW) 125 HP sklápěčky nekalkulováno Asist. PLUS varianta standard

Palivo/pohon nafta HP pracovní stroj nekalkulováno

Asist. PLUS roční pojistné
(Kč) 498

Celková hmotnost (kg) 2197 GAP bez GAP

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ
ZA TOTO VOZIDLO 4 803 Kč

Počet míst k sezení - Obchodní sleva HP -

Účel použití běžný provoz HP roční pojistné (Kč) 4 305

290000, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0

6/9Skupinová smlouva: 898465606 Datum a čas vystavení kalkulace: 12.04.2024, 12:31



10. VOZIDLO
Požadovaný počátek

pojištění 1. 6. 2024 Datum 1. registrace 25. 11. 2014 Skla limit (Kč) nekalkulováno

Druh vozidla

osobní a nákladní
automobily Výchozí cena vozidla (Kč) 290 000 Skla roční pojistné (Kč) -

Kód HP 854 01 Cena vozidla určena podle klienta Zavazadla limit (Kč) nekalkulováno

Tovární značka SKODA

PR limit (Kč) újma na zdraví
/ škody na majetku nekalkulováno

Zavazadla roční pojistné
(Kč) -

Typ Superb Obchodní sleva PR -

NV denní limit (Kč) / počet

dní nekalkulováno

SPZ PR roční pojistné (Kč) - NV roční pojistné (Kč) -

Druh SPZ standardní HP v rozsahu

havárie, živelní událost,

odcizení, vandalismus a

pošk. zapark. vozidla

zvířetem

Přímá likvidace roční
pojistné (Kč) nekalkulováno

VIN HP spoluúčast 10 %, min 10 000 Kč Úraz celá osádka / řidič nekalkulováno

Číslo TP nebo TO / číslo

ORV HP územní platnost jen ČR nekalkulováno Úraz počet násobků limitů -

Zdvih. objem (cm³) 1968 HP nesprávná obsluha nekalkulováno Úraz roční pojistné (Kč) -

Výkon (kW) 125 HP sklápěčky nekalkulováno Asist. PLUS varianta standard

Palivo/pohon nafta HP pracovní stroj nekalkulováno

Asist. PLUS roční pojistné
(Kč) 498

Celková hmotnost (kg) 2197 GAP bez GAP

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ
ZA TOTO VOZIDLO 4 803 Kč

Počet míst k sezení - Obchodní sleva HP -

Účel použití běžný provoz HP roční pojistné (Kč) 4 305

290000, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0

11. VOZIDLO
Požadovaný počátek

pojištění 1. 6. 2024 Datum 1. registrace 21. 2. 2018 Skla limit (Kč) nekalkulováno

Druh vozidla

osobní a nákladní
automobily Výchozí cena vozidla (Kč) 680 000 Skla roční pojistné (Kč) -

Kód HP 854 01 Cena vozidla určena podle klienta Zavazadla limit (Kč) nekalkulováno

Tovární značka SKODA

PR limit (Kč) újma na zdraví
/ škody na majetku nekalkulováno

Zavazadla roční pojistné
(Kč) -

Typ Superb Obchodní sleva PR -

NV denní limit (Kč) / počet

dní nekalkulováno

SPZ PR roční pojistné (Kč) - NV roční pojistné (Kč) -

Druh SPZ standardní HP v rozsahu

havárie, živelní událost,

odcizení, vandalismus a

pošk. zapark. vozidla

zvířetem

Přímá likvidace roční
pojistné (Kč) nekalkulováno

VIN HP spoluúčast 10 %, min 10 000 Kč Úraz celá osádka / řidič nekalkulováno

Číslo TP nebo TO / číslo

ORV HP územní platnost jen ČR nekalkulováno Úraz počet násobků limitů -

Zdvih. objem (cm³) 1984 HP nesprávná obsluha nekalkulováno Úraz roční pojistné (Kč) -

Výkon (kW) 206 HP sklápěčky nekalkulováno Asist. PLUS varianta TRIO

Palivo/pohon benzín HP pracovní stroj nekalkulováno

Asist. PLUS roční pojistné
(Kč) 871

Celková hmotnost (kg) 2230 GAP bez GAP

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ
ZA TOTO VOZIDLO 10 313 Kč

Počet míst k sezení - Obchodní sleva HP -

Účel použití běžný provoz HP roční pojistné (Kč) 9 442

680000, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0

7/9Skupinová smlouva: 898465606 Datum a čas vystavení kalkulace: 12.04.2024, 12:31



12. VOZIDLO
Požadovaný počátek

pojištění 1. 6. 2024 Datum 1. registrace 14. 3. 2016 Skla limit (Kč) nekalkulováno

Druh vozidla

osobní a nákladní
automobily Výchozí cena vozidla (Kč) 400 000 Skla roční pojistné (Kč) -

Kód HP 854 01 Cena vozidla určena podle klienta Zavazadla limit (Kč) nekalkulováno

Tovární značka SKODA

PR limit (Kč) újma na zdraví
/ škody na majetku nekalkulováno

Zavazadla roční pojistné
(Kč) -

Typ Superb Obchodní sleva PR -

NV denní limit (Kč) / počet

dní nekalkulováno

SPZ PR roční pojistné (Kč) - NV roční pojistné (Kč) -

Druh SPZ standardní HP v rozsahu

havárie, živelní událost,

odcizení, vandalismus a

pošk. zapark. vozidla

zvířetem

Přímá likvidace roční
pojistné (Kč) nekalkulováno

VIN HP spoluúčast 10 %, min 10 000 Kč Úraz celá osádka / řidič nekalkulováno

Číslo TP nebo TO / číslo

ORV HP územní platnost jen ČR nekalkulováno Úraz počet násobků limitů -

Zdvih. objem (cm³) 1968 HP nesprávná obsluha nekalkulováno Úraz roční pojistné (Kč) -

Výkon (kW) 140 HP sklápěčky nekalkulováno Asist. PLUS varianta TRIO

Palivo/pohon nafta HP pracovní stroj nekalkulováno

Asist. PLUS roční pojistné
(Kč) 871

Celková hmotnost (kg) 2245 GAP bez GAP

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ
ZA TOTO VOZIDLO 6 617 Kč

Počet míst k sezení - Obchodní sleva HP -

Účel použití běžný provoz HP roční pojistné (Kč) 5 746

400000, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0

13. VOZIDLO
Požadovaný počátek

pojištění 1. 6. 2024 Datum 1. registrace 11. 2. 2019 Skla limit (Kč) nekalkulováno

Druh vozidla

osobní a nákladní
automobily Výchozí cena vozidla (Kč) 450 000 Skla roční pojistné (Kč) -

Kód HP 845 01 Cena vozidla určena podle klienta Zavazadla limit (Kč) nekalkulováno

Tovární značka SKODA

PR limit (Kč) újma na zdraví
/ škody na majetku nekalkulováno

Zavazadla roční pojistné
(Kč) -

Typ Octavia Obchodní sleva PR -

NV denní limit (Kč) / počet

dní nekalkulováno

SPZ PR roční pojistné (Kč) - NV roční pojistné (Kč) -

Druh SPZ standardní HP v rozsahu

havárie, živelní událost,

odcizení, vandalismus a

pošk. zapark. vozidla

zvířetem

Přímá likvidace roční
pojistné (Kč) nekalkulováno

VIN HP spoluúčast 10 %, min 10 000 Kč Úraz celá osádka / řidič nekalkulováno

Číslo TP nebo TO / číslo

ORV HP územní platnost jen ČR nekalkulováno Úraz počet násobků limitů -

Zdvih. objem (cm³) 1968 HP nesprávná obsluha nekalkulováno Úraz roční pojistné (Kč) -

Výkon (kW) 110 HP sklápěčky nekalkulováno Asist. PLUS varianta TRIO

Palivo/pohon nafta HP pracovní stroj nekalkulováno

Asist. PLUS roční pojistné
(Kč) 871

Celková hmotnost (kg) 2064 GAP bez GAP

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ
ZA TOTO VOZIDLO 5 741 Kč

Počet míst k sezení - Obchodní sleva HP -

Účel použití běžný provoz HP roční pojistné (Kč) 4 870

450000, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0

8/9Skupinová smlouva: 898465606 Datum a čas vystavení kalkulace: 12.04.2024, 12:31



14. VOZIDLO
Požadovaný počátek

pojištění 1. 6. 2024 Datum 1. registrace 3. 12. 2019 Skla limit (Kč) nekalkulováno

Druh vozidla

osobní a nákladní
automobily Výchozí cena vozidla (Kč) 680 000 Skla roční pojistné (Kč) -

Kód HP 854 01 Cena vozidla určena podle klienta Zavazadla limit (Kč) nekalkulováno

Tovární značka SKODA

PR limit (Kč) újma na zdraví
/ škody na majetku nekalkulováno

Zavazadla roční pojistné
(Kč) -

Typ Superb Obchodní sleva PR -

NV denní limit (Kč) / počet

dní nekalkulováno

SPZ PR roční pojistné (Kč) - NV roční pojistné (Kč) -

Druh SPZ standardní HP v rozsahu

havárie, živelní událost,

odcizení, vandalismus a

pošk. zapark. vozidla

zvířetem

Přímá likvidace roční
pojistné (Kč) nekalkulováno

VIN HP spoluúčast 10 %, min 10 000 Kč Úraz celá osádka / řidič nekalkulováno

Číslo TP nebo TO / číslo

ORV HP územní platnost jen ČR nekalkulováno Úraz počet násobků limitů -

Zdvih. objem (cm³) 1984 HP nesprávná obsluha nekalkulováno Úraz roční pojistné (Kč) -

Výkon (kW) 200 HP sklápěčky nekalkulováno Asist. PLUS varianta TRIO

Palivo/pohon benzín HP pracovní stroj nekalkulováno

Asist. PLUS roční pojistné
(Kč) 871

Celková hmotnost (kg) 2250 GAP bez GAP

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ
ZA TOTO VOZIDLO 9 663 Kč

Počet míst k sezení - Obchodní sleva HP -

Účel použití běžný provoz HP roční pojistné (Kč) 8 792

680000, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0

15. VOZIDLO
Požadovaný počátek

pojištění 1. 6. 2024 Datum 1. registrace 3. 12. 2019 Skla limit (Kč) nekalkulováno

Druh vozidla

osobní a nákladní
automobily Výchozí cena vozidla (Kč) 550 000 Skla roční pojistné (Kč) -

Kód HP 854 01 Cena vozidla určena podle klienta Zavazadla limit (Kč) nekalkulováno

Tovární značka SKODA

PR limit (Kč) újma na zdraví
/ škody na majetku nekalkulováno

Zavazadla roční pojistné
(Kč) -

Typ Superb Obchodní sleva PR -

NV denní limit (Kč) / počet

dní nekalkulováno

SPZ PR roční pojistné (Kč) - NV roční pojistné (Kč) -

Druh SPZ standardní HP v rozsahu

havárie, živelní událost,

odcizení, vandalismus a

pošk. zapark. vozidla

zvířetem

Přímá likvidace roční
pojistné (Kč) nekalkulováno

VIN HP spoluúčast 10 %, min 10 000 Kč Úraz celá osádka / řidič nekalkulováno

Číslo TP nebo TO / číslo

ORV HP územní platnost jen ČR nekalkulováno Úraz počet násobků limitů -

Zdvih. objem (cm³) 1984 HP nesprávná obsluha nekalkulováno Úraz roční pojistné (Kč) -

Výkon (kW) 200 HP sklápěčky nekalkulováno Asist. PLUS varianta TRIO

Palivo/pohon benzín HP pracovní stroj nekalkulováno

Asist. PLUS roční pojistné
(Kč) 871

Celková hmotnost (kg) 2250 GAP bez GAP

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ
ZA TOTO VOZIDLO 7 981 Kč

Počet míst k sezení - Obchodní sleva HP -

Účel použití běžný provoz HP roční pojistné (Kč) 7 110

550000, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ 163 892 Kč

9/9Skupinová smlouva: 898465606 Datum a čas vystavení kalkulace: 12.04.2024, 12:31


